
一般競争入札方式（総合評価落札方式）評価表　　【　簡易型　】 様式４

業務名　：　令和７年度馬毛島整備における設計労務単価調査

技術点合計 技術点合計

資格及び実績等 成績及び表彰等 小計 （履行確実性評価前） （履行確実性評価後）

20 30 50 50 6 106 1 106

1 (一財)建設物価調査会 16.00 0.00 16.00 36.00 6.00 58.00 1.00 58.00

履行確実性度

ＮＯ．

　　　　　　　　　　　　評価項目
　　　　　　　　　　　　加算点配分

　　業者名
実施方針

予定管理技術者又は技術指導者の評価

賃上げ



様式２

開札

予　定　価　格（税抜き） 円
調査基準価格（税抜き） 円

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入　　　　札　　　　結　　　　果　　　　調　　　　書
令 和 7 年 7 月 7 日

令和７年度馬毛島整備における設計労務単価調査件 名

価格評価点 技術評価点 評　価　値

10

6

32.9929

備　　　　　　　　考
第 １ 回 入 札 金 額 第 ２ 回 入 札 金 額

価格評価点 技術評価点 評　価　値

7,350,000

0.1628

4

5

(一財)建設物価調査会
32.8301

8

9

入　　札　　業　　者　　名

7

番
号

1

2

3

0
7,370,000


