一般競争入札方式(総合評価落札方式)評価表 【 簡易型 】

様式4

業務名: 令和7年度馬毛島整備における設計労務単価調査

NO.	評価項目 加算点配分	予定管理技術者又は技術指導者の評価			実施方針	賃上げ	技術点合計	履行確実性度	技術点合計
	業者名	資格及び実績等	成績及び表彰等	小計	大心力到	貝工()	(履行確実性評価前)	版 11唯大 仁 及	(履行確実性評価後)
		20	30	50	50	6	106	1	106
1	(一財)建設物価調査会	16.00	0.00	16.00	36.00	6.00	58.00	1.00	58.00

	_		<i>^</i>			-m			式2
	入	札	結	5	1	調	書		
								令 和 7 年 7 月 7 日 開札	
作	キ名 令和7年度馬毛島整備における								
番号			回入札			回入札			É
	八 化 未 占 1	価格評価点	技術評価点	評価値	価格評価点	技術評価点	評 価 値	nui	
1	(一財)建設物価調査会		7,350,000						
		0.1628	32.8301	32.9929					
2			<u> </u>						
3									
4									
5									
6			<u> </u>						
7									
8									
9									
9									
10			1						

予 定 価 格(税抜き) 7,370,000 円 調査基準価格(税抜き) 0 円